

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KON_SVA_SOK
Stavba: Základní škola Švabinského 1702

KSO:
Místo: Sokolov

CC-CZ:
Datum: 3.4.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 801 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 801 000,00	Výše daně 588 210,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 389 210,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	KON_SVA_SOK		
Stavba:	Základní škola Švabinského 1702		
Místo:	Sokolov	Datum:	03.04.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 801 000,00	3 389 210,00
01	Rozvody LAN	1 050 000,00	1 270 500,00
02	Zabezpečení LAN a WIFI	850 500,00	1 029 105,00
03	Centrální logování a...	350 000,00	423 500,00
04	Server, diskové pole...	539 500,00	652 795,00
05	VRN	11 000,00	13 310,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola Švabinského 1702
Objekt:
01 - Rozvody LAN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 050 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 050 000,00	21,00%	220 500,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 270 500,00

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Švabinského 1702
Objekt: 01 - Rozvody LAN

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Datum: 03.04.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 050 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 634,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 634,95
PSV - Práce a dodávky PSV	1 027 365,05
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	13 201,10
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	1 005 762,55
784 - Dokončovací práce - malby, oprava po prostupech a montáži lišt	8 401,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Švabinského 1702

Objekt:

01 - Rozvody LAN

Místo:

Datum:

03.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 050 000,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				22 634,95	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				22 634,95	
1	K	311101211-R	Vytvoření prostupu nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale	ks	65,000	348,23	22 634,95	
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 027 365,05	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				13 201,10	
2	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	100,000	27,40	2 740,00	
3	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	100,000	27,10	2 710,00	
4	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	30,000	26,00	780,00	
5	K	741313052	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE	kus	5,000	222,10	1 110,50	
6	M	35811477	zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	5,000	137,92	689,60	
7	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	5,000	96,40	482,00	
8	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	113,00	565,00	
9	M	34571007-R	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	100,000	39,00	3 900,00	
10	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	3 850,00	134,75	CS ÚRS 2024 02
11	K	998741193	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,035	2 550,00	89,25	CS ÚRS 2024 02
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 005 762,55	
12	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	920,000	22,60	20 792,00	
13	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	110,000	22,60	2 486,00	
14	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	350,000	115,00	40 250,00	
15	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud (pro datové i optické trasy) 40x20 mm	m	1 380,000	56,80	78 384,00	
16	M	34571221	kanál elektroinstalační hranatý PVC 180x60mm-parapetní žlab	m	225,000	22,60	5 085,00	
17	K	742110401	Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových	m	225,000	192,00	43 200,00	
18	M	34121321	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	10 400,000	16,80	174 720,00	
19	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	10 400,000	28,64	297 856,00	
20	M	34123002-R	kabel datový optický OM2 univerzální 8 vláken 9/125 plášť LSOH	m	230,000	18,60	4 278,00	
21	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	230,000	29,48	6 780,40	
22	M	35712063	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x1000mm	kus	1,000	26 100,00	26 100,00	CS ÚRS 2024 02
23	M	35712058	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 27U/800x900mm	kus	1,000	9 434,00	9 434,00	
24	M	ADI.0051052.UR S	Rozvaděč nástěnný jednodílný 15U/500mm celoskleněné dveře	kus	1,000	6 147,57	6 147,57	
25	M	35712009	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 12U/500mm	kus	1,000	5 720,00	5 720,00	CS ÚRS 2024 02
26	M	35712002	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 9U/400mm	kus	1,000	4 729,59	4 729,59	CS ÚRS 2024 02
27	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	5 780,00	5 780,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	4,000	3 740,00	14 960,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	400008	DAC kabel	kus	10,000	635,00	6 350,00	
30	M	37451120	patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP	kus	14,000	295,17	4 132,38	
31	K	742330034	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů neosazeného	kus	14,000	149,27	2 089,78	
32	M	4001	Vyvazovací panel 19" včetně montáže do rackové skříně	kus	14,000	225,93	3 163,02	
33	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	14,000	142,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	17,000	948,00	16 116,00	CS ÚRS 2024 02
35	M	4002	Napájecí panel 230V pro 19" rackové skříně včetně přepětové ochrany, velikost 1U, 8 zásuvkových pozic	kus	7,000	550,22	3 851,54	
36	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	7,000	209,00	1 463,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	35759000	vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 24xSC simplex	kus	4,000	1 154,95	4 619,80	
38	K	220870210	Ukončení optického kabelu v optorozvaděči pro SSZ s 6 optickými vlákny	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	
39	M	R4009	Patch kabel délky 1m - kategorie cat6	kus	460,000	28,00	12 880,00	
40	M	34123135	patchcord optický duplex délka 1m	kus	8,000	249,00	1 992,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	kus	145,000	355,00	51 475,00	
42	M	37451185	krabice nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený)	kus	60,000	80,75	4 845,00	
43	M	37451190	krabice nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	85,000	79,86	6 788,10	
44	M	37452030	Keystone - prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samočezný kabelová pojistka (pro rozvaděče a datové zásuvky)	kus	460,000	58,52	26 919,20	
45	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	145,000	17,10	2 479,50	CS ÚRS 2024 02
46	K	742330101-R	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	1,000	28 500,00	28 500,00	
47	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	10,000	159,65	1 596,50	
48	K	742330102-R	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna	kus	3,000	9 999,99	29 999,97	
49	K	742330801	Demontáž strukturované kabeláže rozvaděče	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
50	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,460	4 050,00	5 913,00	CS ÚRS 2024 02
51	K	998742193	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,460	2 670,00	3 898,20	CS ÚRS 2024 02

D	784	Dokončovací práce - malby, oprava po prostupech a montáži lišt						8 401,40
52	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,000	42,90	3 131,70	
53	K	784185001	Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,000	16,80	1 226,40	
54	M	58124965	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	8,000	68,00	544,00	
55	K	784225101	Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné za sucha otěruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,000	32,70	2 387,10	
56	M	58124004	hmota malířská za sucha výborné otěruvzdorná bílá	kg	6,500	65,00	422,50	
57	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	20,000	13,10	262,00	
58	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	130,000	3,29	427,70	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola Švabinského 1702
Objekt:
02 - Zabezpečení LAN a WIFI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			850 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	850 500,00	21,00%	178 605,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 029 105,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Švabinského 1702

Objekt:

02 - Zabezpečení LAN a WIFI

Místo:

Datum:

03.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

850 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Základní škola Švabinského 1702

02 - Zabezpečení LAN a WIFI

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

03.04.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							850 500,00	
1	M	B001	Přístupové přepínače s PoE - dodání včetně implementace	ks	5,000	11 700,00	58 500,00	
2	M	B002	Přístupové přepínače - dodání včetně implementace	ks	10,000	6 100,00	61 000,00	
3	M	B004	Optické prvky - dodání včetně implementace	ks	6,000	1 000,00	6 000,00	
4	M	B005	Kontrolér - dodání včetně implementace	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
5	M	B006	WIFI přístupové body vnitřní (AP) - dodání včetně implementace	ks	60,000	3 250,00	195 000,00	
6	M	B007	EDUROAM - dodání včetně implementace	soubor	1,000	27 000,00	27 000,00	
7	M	B008	Systém 802.1X - dodání včetně implementace	ks	1,000	88 000,00	88 000,00	
8	M	B009	Perimetrový firewall - dodání včetně implementace	ks	1,000	398 000,00	398 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola Švabinského 1702
Objekt:
03 - Centrální logování a...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 03.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

IČ: 06721150
DIČ: CZ06721150

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			350 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	350 000,00	21,00%	73 500,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	423 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Švabinského 1702

Objekt:

03 - Centrální logování a...

Místo:

Datum:

03.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

350 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Švabinského 1702

Objekt: 03 - Centrální logování a...

Místo: Datum: 03.04.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							350 000,00	
1	M	C001	Systém pro sběr a správu logů a monitoring síťového provozu - dodání včetně implementace	ks	1,000	350 000,00	350 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola Švabinského 1702
Objekt:
04 - Server, diskové pole...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.04.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 06721150
Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV DIČ: CZ06721150

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			539 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	539 500,00	21,00%	113 295,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	652 795,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Švabinského 1702

Objekt:

04 - Server, diskové pole...

Místo:

Datum:

03.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

539 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Švabinského 1702

Objekt: 04 - Server, diskové pole...

Místo: Datum: 03.04.2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							539 500,00	
1	M	D001	Server - dodání včetně implementace	ks	1,000	327 000,00	327 000,00	
2	M	D002	UPS pro server - dodání včetně implementace	ks	1,000	66 000,00	66 000,00	
3	M	D003	Zálohovací zařízení - dodání včetně implementace	ks	1,000	40 500,00	40 500,00	
4	M	D004	UPS pro zálohovací zařízení - dodání včetně implementace	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
5	M	D005	SW licence zálohovací software - dodání včetně implementace	licence	1,000	48 000,00	48 000,00	
6	M	D006	SW licence serverových operačních systémů - dodání včetně implementace	soubor	2,000	9 500,00	19 000,00	
7	M	D007	Klientské licence pro server - dodání včetně implementace	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	

Stavba:
Základní škola Švabinského 1702
Objekt:
05 - VRN

Zadavatel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			11 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	11 000,00	21,00%	2 310,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			13 310,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Švabinského 1702

Objekt: 05 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV

Datum: 03.04.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Švabinského 1702
Objekt: 05 - VRN

Místo: Datum: 03.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Služby ICT s.r.o., Atletická 2147, 356 01 SOKOLOV Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 000,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 500,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				7 500,00	
2	K	092203000	Náklady na zaškolení obsluhy	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
3	K	001R	Revize - zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka, měření a vyhotovení revizní zprávy.	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	